
 
 

 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

03.11. 2017 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 12 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
За објавување на Одлука за прифаќање на реализација на проектни активности од 

проектот BIOREAL во рамки на IPA програмата за (прекугранична соработка) на Република 
Македонија и Република Грција) бр. 0801-400 што Советот на Општина Свети Николе ja донесе  
на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
                                                     
Бр.0901-414                                                    Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                М-р. Сашо Велковски 
            
               
 
                Vrz osnova na ~len 36 stav 1, to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava ( 
,,Sl. Vesnik na RM ,,br. 5/02) Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 
odr`ana na 03.11.2017 godina, donese, 
 
 

ОДЛУКА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 

 
Имајќи го во  предвид: 
 
1. Првиот повик за предлог-проекти 302128 / MA5567 (CODE F1) од страна на Управниот орган 
на програмите за европска територијална соработка ИНТЕРРЕГ ИПА ПС програма "Грција - 
Поранешната Југословенска Република Македонија 2014-2020" 
 
2. Предлог-проектот со рег. број: 1927, поднесен под Приоритетна оска 2.Заштита на 
животната средина - транспорт, специфична цел 2.2 Одржливо управување и рециклирање на 
био-отпад: 
Наслов: НОВО ЕКОЛОШКА БИО-РЕАЛНОСТ 
Кратенка: BIOREAL 
Вкупен буџет: 1.500.000 € 
Водечки корисник: Општина Термикос 
ПП2: Општина Халкидон 
ПП3: Општина Свети Николе 
ПП4: Друштво за јавни отпадоци "Комуналец" - Прилеп 
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ПП5: Јавно комунално претпријатие Дервен Велес 
ПП6: Александар Институт за технолошки образование на Солун, Одделот за технологија за 
храна 
 
3. Објавувањето на официјалната веб страница (www.ipa-cbc-programme.eu) од резултатите од 2-
та фаза, според кој горенаведениот проект е вклучен во предложените предлог-проекти за 
финансирање. 
 
4. Е-поштата "Биореално одобрување на проектот" испратено на 13.09.2017 година од страна на 
Заедничкиот секретаријат (види приложено), до сите партнери во проектот 
 
ОДЛУЧЕНО 
1. да ги прифати амандманите нотифицирани од Заедничкиот секретаријат и да се 
договорат за спроведување на изменетиот проект: 
 
Наслов: НОВО ЕКОЛОШКА БИО-РЕАЛНОСТ 
Кратенка: BIOREAL 
Изменет Вкупен буџет на проектот: 1.284.942 евра 
Одобрен буџет на ЛБ: 414.300 евра 
Потврден буџет на ПП2: 369.500 евра 
Потврден буџет на ПП3: 162.510 € 
Одобрен буџет на ПП4: 163.222 евра 
Потврден буџет на ПП5: 125.410 € 
Одобрен буџет на ПП6: 50.000 евра 
 
2. Да го овласти , Сашо Велковски, Градоначалник на општина Свети Николе, да ги преземе 
сите потребни чекори за: 
- Да се подготват сите потребни документи за потпишување на договорот за субвенционирање 
на проектот 
− Да се продолжи со отворање на бескаматна банкарска сметка под акронимот на проектот за 
целите на нивното спроведување 
 
Бр.0801-400                                                           Претседател на Советот на  
Свети Николе          Општина Свети Николе 
03.11.2017година               Кире Алексов с.р. 
                                   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување  претставници од Оппштина 

Свети Николе за член во Училишниот одбор на Општинското основно училиште ООУ ,, Даме 
Груев,, с. Ерџелија бр. 0801-401 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата 
одржана на ден 03.11. 2017 година.  
                                                                 
 
Бр.0901-414/2                                                          Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
  
             
 
 Vrz osnova na ~len 96 od Zakonot za osnovnoto obrazovanie (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 63/2004, 
82/2004, 55/2005, 81/2005, 113/2005, 35/2006 i 70/2006godina), Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 03.11.2017 godina donese 
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R  E  [   E  N  I  E   
za razre{uvawe i imenuvawe pretstavnici od  Op{tina  

Sveti Nikole za ~len vo U~ili{niot odbor na  Op{tinsko osnovno u~ili{te 
OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija 

 
 

 
1. Od pretstavnik od  Op{tina  Sveti Nikole za ~len vo U~ili{niot odbor 

na  Op{tinsko osnovno u~ili{te OOU ,,Dame Gruev,,   s. Erxelija se razre{uva: 
 
- Doj~in Simonovski 

 
  
 

2. Za pretstavnici od  Op{tina  Sveti Nikole za ~lenovi vo U~ili{niot 
odbor na  Op{tinsko osnovno u~ili{te OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija se imenuvaat: 
 

- Dim~e Hristovski 
- Stevo Staev 

 
 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 -401                                    Pretsedatel,  
03.11.  godina                                      na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                  Kire Aleksov с.р. 
        
 
  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување  претставници од Оппштина 

Свети Николе за член во Училишниот одбор на Општинското основно училиште ,, Кирил и 
Методиј,, Свети Николе бр. 0801-402 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 
седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
                                                  
Бр.0901-414/3                                                       Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                    М-р. Сашо Велковски 
           
                   
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 96 od Zakonot za osnovnoto obrazovanie (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 63/2004, 
82/2004, 55/2005, 81/2005, 113/2005, 35/2006 i 70/2006godina), Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 03.11. 2017 godina donese 
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R  E  [   E  N  I  E   
za разрешување и imenuvawe pretstavniци od  Op{tina  

Sveti Nikole za ~lenови vo U~ili{niot odbor na  Op{tinsko osnovno 
u~ili{te OOU ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе 

 
 

 
1. Јорданче Петков и Дејан Јовев  се разрешуваат  od pretstavniци na 

Општина Свети Николе vo Uчилишниот odbor na  OOU ,,Кирил и Методиј,, Sveti 
Nikole.   

 
 
1. Za pretstavniци od  Op{tina  Sveti Nikole za ~lenови vo U~ili{niot 

odbor na  Op{tinsko osnovno u~ili{te OOU ,,Кирил и Методиј ,,  Sveti Nikole  se 
imenuvaат: 
 

- Сашка Арсова 
- Бранко Коцевски 

 
 

 2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na објавувањето vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, 
 
 
Br. 0801 -402                                       Pretsedatel,  
03.11. 2017 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                     Кире Алексов с.р. 
       
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување  на членови во Училишниот 

одбор на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, Свети Николе бр. 0801-403 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.                                                  
 
Бр.0901-414/4                                                Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година            Градоначалник, 
Свети Николе                                                                       М-р. Сашо Велковски с.р. 
          
        
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 како и член 22 став 1 точка 8  од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02), а во врска со член 124 точка 2 од Законот за основно 
образование, Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 03.11. 2017 
година донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување и именување  на членови на Училишниот одбор  на ООУ “Гоце Делчев ” 

Свети Николе 
 
                                                                                      Член 1 
 Зоран Панев  И Ирена Новак се разрешуваат од членови на  Училишниот одбор  на ООУ 
“Гоце Делчев” Свети Николе  како претставник од основачот – Општина Свети Николе. 
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                                                                                       Член 2 
 
  Благица Илиева и Александар Андонов  се именуваат за членови на  Училишниот одбор  

на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе  како претставници од основачот – Општина Свети Николе. 
                                                                                        
 
                                                                                       Член 3 
 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Свети Николе”.                                                                                                       
          Бр.0801- 403                                                                                Совет на Општина Свети Николе 
         03.11.2017 година                                                                                               Претседател, 
          Свети Николе               Кире Алексов с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување  на членови во Училишниот 

одбор на Средното општинско училиште ,, Кочо Рацин,, Свети Николе бр. 0801-404 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
                                                                   
 
Бр.0901-414/5                                                     Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година                  Градоначалник, 
Свети Николе                       М-р. Сашо Велковски с.р. 
           
              
 
                    Врз основа на член 36 став 1 точка 4 како и член 22 став 1 точка 8  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02) а во врска со член 88 став 5 од Законот за средно 
образование Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 03.11. 2017  
godina ја  донесе следнава: 
 

РЕШЕНИЕ 
За разрешување и именување на член на Училишен одбор на СОУ “Кочо Рацин” –  

Свeti Николе 
 
                                                             

Член 1 
 

    Се разрешуваат Валерија Иванова, Зоран Цветковски и Дејан Владев од функцијата 
член на Училишниот одбор на СОУ Кочо Рацин -  Свети Николе како претставник од основачот-
Општина Свети Николе. 
  

Член 2 
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    Филип Масевски, Слагана Арсова и  Жаклина Стефанова се именуваат за членови  на 
Училишниот одбор на СОУ “Кочо Рацин” – Свети Николе како претставници од основачот- 
Општина Свети Николе. 
 

Член 3 
 

 
    Одлуката влегува во сила со денот на објавување во “Службен gласник на Општина 
Свети Николе”. 
 
                                                
 Б р. 0801 -404                                                                          Совет на Општина Свети Николе 
03.11.2017 година   Претседател, 
С в е т и Н и к о л е   Кире Алексов с.р. 
                                                                                                   
                                                                                                     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Решение за разрешување и именување  на членови во Управниот 
Одбор на УО ,,Народен Музеј,,  Свети Николе бр. 0801-405 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
 
Бр.0901-414/6                                                           Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                         М-р. Сашо Велковски с.р. 
            
          
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 како и член 22 став 1 точка 5 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02), а во врска со член 12 точка 2  од 
Законот за музеите, Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
03.11.2017 година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување  на членови  на Управниот одбор  на 

 УО ,,Народен музеј,,  -  Свети Николе 
 
 
 
                                                                                       Член 1 
 
 

1. Владимир Тосев, Горан Тасев и Кристијан Кузелов   -  се разрешуваат  од 
членови на  Управниот одбор  на ОУ “Народен музеј“ - Свети Николе како претставници 
од основачот - Општина Свети Николе. 
 
 
                                                                                       Член 2 
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1. Влатко Цеков, Никола Николов и Кире Костевски    -  се именуваат  за 
членови на  Управниот одбор  на ОУ “Народен музеј“ - Свети Николе како претставници 
од основачот - Општина Свети Николе. 
 
                                                                                       Член 3 
 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Свети Николе”.   
                                                                                                                                                                                                        
          Бр.0801-405                                                                                        Совет на Општина Свети Николе 
          03.11. 2017 година                                                                                                Претседател, 
          Свети Николе                Кире Алексов с.р. 
                                                                                                                        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Решение за именување на претставник од локална самоуправа во 

Управниот одбор на Јавната здравствена организација Здравен Дом – Свети Николе бр. 0801-
406 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 
2017 година.                                                     
                                                                  
 
Бр.0901-414/7                                                       Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
            
       
 

Vrz osnova na ~len 135 stav 2 od Zakonot za zdravstvena za{tita (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 10/97, 11/02, 10/04, 84/05, 111/05, 65/06, 5/07, 77/08), Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 03.11. 2017 godina donese 
 
 

R  E  [   E  N  I  E   
za imenuvawe na pretstavnik od lokalnata samouprava vo Upravniot odbor na 

Javnata zdravstvena organizacija  
 Zdraven dom - Sveti Nikole 

  
 

1. Zoran Nunev se imenuva za pretstavnik od lokalnata samouprava vo 
Upravniot odbor na Javnata zdravstvena organizacija Zdraven dom - Sveti Nikole. 

  
 4. Re{enieto vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik   
na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801 - 406                                                                Pretsedatel,  
03.11. 2017 година                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole          Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Решение за разрешување и именување  на членови на Управниот 
Одбор на ОУ Дом на култура ,,Крсте Петков Мисирков,,   Свети Николе бр. 0801-407 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.                                                                  
 
 
Бр.0901-414/8                                                    Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с .р. 
    
        
 
          Врз основа на член 36 став 1 точка 5, од Законот за Локална Самоуправа, a vo vrska 
so ~len 34 stav 3 od Zakonot za kuktura, Советот на Oпштина Свeти  Николе на 
седницата одржана на ден 03.11. 2017 година донесе: 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За разрешување и именување на членови на Управниот Одбор  на   ОУ Дом на 

култура ,,Крсте Петков Мисирков,, - Свети Николе 
 
 

^len 1 
 

    Oд функцијата член на Управниот Одбор на ОУ Дом на Култура “Крсте Петков 
Мисирков” – Свети Николе се разрешува Миле Кралевски и Марина Стаменковска. Се 
констира дека мандатот на членот Јанко Ѓоргијев му е истечен. 
 
 
                                                                 ^len 2    
 
    За членови на Управниот Одбор на ОУ Дом на Култура “Крсте Петков 
Мисирков,, - Свети Николе  се именуваат Мартина Богданова, Милена Манева и Игор 
Стаменков. 
 
                                                                              ^len 3 
 
    Одлуката влегува во сила со денот на  објавување во “Службен Гласник на 
Oпштина Свeти Николе“. 
     
Бр.0801-   407                                                                   Совет на Oпштина  Свети  Николе 
03.11.  2017 год.                                                                                     Претседател,  
Свeти  Николе                                                                                  Кире Алексов с.р. 
                                                                                                               
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
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За објавување на Решение за разрешување именување на претставник од Општина 
Свети Николе во Управниот одбор на Општинската установа за деца Детска Градинка ,,Рахилка 
Гонева,, Свети Николе бр. 0801-408 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 
седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
                                                     
                                                                
Бр.0901-414/9                                                       Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
             
        
 
 
 Vrz osnova na ~len 96 od Zakonot za za{tita na decata (,,Slu`ben vesnik na 
RM,, br. 98/00 . . . 65/04), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 
03.11.2017 godina donese 
 

R  E  [   E  N  I  E   
za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnik od Op{tina Sveti Nikole vo 

Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca 
  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole 

 
 

~len 1 
1.Od pretstavnik od  Op{tina  Sveti Nikole vo Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,  Sveti 
Nikole se razre{uva: 

 
- Stroimanov Slobodan 

 
 

~len 1 
 

 
2. Za pretstavnici od  Op{tina  Sveti Nikole vo Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,  Sveti 
Nikole se imenuvaat: 
 
 

- Stefanija Stojanova 
- Biljana Milenkova 
- Katerina Ivanovska 

 
 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 -408                                               Pretsedatel  
03.11. 2017 godina                        na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole               Kire Aleksov с.р. 
 
 
       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 
 

За објавување на Решение за разрешување и именување на членови воУправниот Одбор 
на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе бр. 0801-409 што Советот на Општина Свети Николе 
го донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
                                                                     
 
Бр.0901-414/10                                                        Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                М-р. Сашо Велковски с.р.
             
              

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 
РМ бр.5/02) како и член 17 став 2 од Законот за Јавните Претпријатија (Сл.Весник на РМ бр.  
бр.38/96,6/02,40/03, 49/06,22/07 83/09,6/12), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана  на ден 03.11.2017 година го  донесе следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување  именување на членови на Управниот  одбор на  

ЈП “Погребални Услуги” Свети Николе 
 

                                                                        Член 1 
    Од членови на Управниотт Одбор на ЈП “Погребални Услуги” – Свети Николе се 
разрешуваат: 
 

- Илчо Јанчев 
- Илија Тошев 
- Илија Јакимов 
- Никола Атанасов 
- МаринелА Ристова 

 
                                                                                    
                                                                        Член 2 
 
    За членови на Управниотт Одбор на ЈП “Погребални Услуги” – Свети Николе се 
именуваат: 

- Александар Јованчев 
- Илчо Јанчев 
- Елизабета Јованчева 
- Антонио Димов 
- Златко Малинков 

 
                                                                        Член 3 
 
 Оваа Решение  влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на 
Општина Свети Николе”. 
                    
                                                
Бр.0801 - 409                                                                    Совет на Општина Свети Николе 
03.11.2017 година                                                                                  Претседател 
Свети Николе                                                                                   Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Решение за разрешување и именување на надворешни членови во 
Надзорниот одбор  за контрола на материјално-финансиско работење на ЈП ,,Погребални 
услуги,, Свети Николе бр. 0801-410 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 
седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
                                                  
 
Бр.0901-414/11                                                       Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                 М-р. Сашо Велковски с.р.
            
 
 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava 

(,,Slu`ben glasnik  br. 05/02,,), kako i ~len 17 i 18 od Zakonot za javnite 
pretprijatija (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 38/96, 6/02, 40/03 i 49/06), ~len 36 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,,br. 5/02), Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 03.11. 2017  godina donese 
 
 

R  E  [   E  N  I  E   
za razre{uvawe i imenuvawe na надворешni ~lenovi  vo Nadzorniot Odbor za 

kontrola na materijalnoto-finansisko rabotewe   na  
JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole 

 
 

1.Od dol`nosta надворешni ~lenovi vo Nadzorniot odbor za kontrola na 
materijalnoto-finansisko rabotewe na JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole, se 
razre{uvaat: 

 
- Jon~e Stojanov 
- Sa{o Andonov 
- Dejan Jovev 
- Zoran Mitev 
- Stojna Traj~eva 
 
 
2. Za надворешни ~lenови vo Nadzorniot Odbor za kontrola na 

materijalnoto-finansisko rabotewe   na  JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole se 
imenuvaat : 

 
- Светлана Ѓошевска 
- Даница Зафирова 
- Далибор Данаилов 
- Сашко Стаменков 
- Влатко Стоилов 
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 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na објавувањето vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801-410                                                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
03.11.  2017godina                       Pretsedatel, 
Sveti Nikole                           Кире Алексов с.р. 
                 
             
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување на членови воУправниот Одбор 

на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр. 0801-411 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
 
                                                              
Бр.0901-414/12                                                      Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р. 
             
        
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02) како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96,6/02,40/03, 49/06,22/07 83/09,6/12), Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година  донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување  на членови во Управниот Одбор на  

ЈКП ,,Комуналец,, - Свети Николе 
 

Член 1 
 

 Од членови во Управниот  Одбор на ЈКП ,,Комуналец,, се разрешуваат: 
 - Спасе Здравков 
 - Дарко Јованчев 
 - Лепа Арсова 
 - Ирена Новак 
 - Александар Лазев 
 - Стефан Младенов 
 - Маја Павловска                                                                            
 
                                                                                      Член 2 
 
    За  членови во Управен  Одбор на ЈКП “Комуналец” се именуваат:  
 

                     - Стојанче Петрушев 
  - Александар Наков 
  - Владимир Гилев 
  - Љубица Колева 
  - Александар Панев 
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  - Александар Давитков 
  - Катерина Стаменковска 

 
                                                                                       Член 3 
 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Свети Николе”.   
 
          Бр.0801-411                                                                        Совет на Општина Свети Николе 
          03.11.година                                   Претседател, 
          Свети Николе                             Кире Алексов с.р. 
                                                                                                        
                 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување на членови во Надзорниот 

одбор  за контрола на материјално-финансиско работење на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр. 
0801-412 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 
2017 година.  
 
                                                                   
 
Бр.0901-414/13                                                        Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе              М-р. Сашо Велковски с.р. 
           
        
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02) како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96,6/02,40/03, 49/06,22/07 83/09,6/12), Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден 03.11. 2017  година  донесе: 
 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување  на членови во Надзорниот Одбор за контрола на  
materijalnoto-finansisko работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Свети Николе 

 
Член 1 

 
 Од членови во Надзорниот одбор za kontrola na materijalnoto-finansisko 
работење на ЈКП ,,Комуналец,,се разрешуваат: 
 - Ивица Арсов 

- Драган Мицевски 
- Фросина Давчева 
-Јасмина Митевска 
- Љупка Јанева 

 

13 
 



 
 
 
                                                                                      Член 2 
 
    За  членови во Надзорниот  Одбор za kontrola na materijalnoto-finansisko 
работење  на ЈКП “Комуналец” се именуваат:  
 

                  - Сашо Стевановски 
  -  Христина Стаменкова 
  - Кристина Иванова 
  - Влатко Тошев 
  - Јорданка Стојанова 

                                                                               
Член 3 

 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Свети Николе”.   
                                                                                                     
          Бр.0801-412                                                                                 Совет на Општина Свети Николе 
       03.11.2017година           Претседател,                                                                                   
          Свети Николе        Кире Алексов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
За објавување на Одлука за одредување на член во Управниот одбор на ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе бр. 0801-413 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 03.11. 2017 година.  
   
Бр.0901-414/14                                                           Општина Свети Николе 
03.11. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе                              М-р. Сашо Велковски с.р.
            
        
 

Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.05/02), како и член 100 став 3 од Законот за социјална 
заштита (,,Службен весник на РМ,, бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 
187/13, 38/14,44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 192/15 и 30/16), 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.08. 2017 година 
донесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за одредување на член на Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Свети Николе 
 

     Член 1 
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Советот на Општина Свети Николе за член на Управниот одбор на ЈУ  

 Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе го одредува лицето 
 
- Лидија Тасева -  дипломиран  правник 

 
Член 2 

Именувањето на членот на УО на ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Свети Николе  ќе го изврши оснивачот на институцијата со посебно Решение. 

 
Член 3 

Одлуката стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 
гласник на општина Свети Николе. 

 
 Бр.0801- 413                                                              Совет на Општина Свети Николе 
            03.11. 2017 година               Претседател, 
 Свети Николe                         Кире Алексов с.р.   
 
 
 
 

 S O D R Ж I N A  
 

1.Одлука за прифаќање на реализација на проектни активности од 
 проектот BIOREAL во рамки на IPA програмата за (прекугранична соработка)  
на Република Македонија и Република Грција) . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  стр.1 

 
2.Решение за разрешување и именување  претставници од 

 Оппштина Свети Николе за член во Училишниот одбор на Општинското  
основно училиште ООУ ,, Даме Груев,, с. Ерџелија . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .стр.2 

 
3.Решение за разрешување и именување  претставници од 

 Оппштина Свети Николе за член во Училишниот одбор на Општинското 
 основно училиште ,, Кирил и Методиј,, Свети Николе. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .стр.3 

 
4.Решение за разрешување и именување  на членови во Училишниот  

одбор на Општинското основно училиште ,, Гоце Делчев,, Свети Николе. . . . . . . . . . . . . . . . стр.4 
 

5.Решение за разрешување и именување  на членови во Училишниот 
 одбор на Средното општинско училиште ,, Кочо Рацин,, Свети Николе . . . . . . . . . . . . . . . . .стр.5 
 

6.Решение за разрешување и именување  на членови во 
 Управниот Одбор на УО ,,Народен Музеј,,  Свети Николе . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр.6 

 
7.Решение за именување на претставник од локална самоуправа во  

Управниот одбор на Јавната здравствена организација Здравен Дом – Свети Николе . . . . . стр.7 
 
8.Решение за разрешување и именување  на членови на Управниот 

 Одбор на ОУ Дом на култура ,,Крсте Петков Мисирков,,   Свети Николе . . . . . . . . . . . . . . . .стр.8 
 

9.Решение за разрешување именување на претставник од Општина  
Свети Николе во Управниот одбор на Општинската установа за деца 
 Детска Градинка ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр.9 
 
 

10.Решение за разрешување и именување на членови во  
Управниот Одбор на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .стр.10 

 
11.Решение за разрешување и именување на надворешни членови во 
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Надзорниот одбор  за контрола на материјално-финансиско работење 
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	Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02) како и член 17 став 2 од Законот за Јавните Претпријатија (Сл.Весник на РМ бр.  бр.38/96,6/02,40/03, 49/06,22/07 83/09,6/12), Советот на Општина Свети Нико...

